
Město Kyjov

385 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro ZUŠ -soutěže MŠMT 2022 0,00 50 000,00

386 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - obnova drobných místních 

památek na území města Kyjova
0,00 28 000,00

390 třída 4
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - MŠMT - pro PO ZUŠ na 

realizaci projektu Šablony IV
0,00 2 007 500,00

2 085 500,00

385 třída 5 Neinvestiční transfery zřízeným PO - pro ZUŠ - soutěže MŠMT 2022 0,00 50 000,00

386 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 28 000,00

387 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 0,00

388 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 0,00

389 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 0,00

390 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO - pro ZUŠ na realizaci projektu 

Šablony IV
0,00 2 007 500,00

2 085 500,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09. 11. 2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 14. 11. 2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 385 Pro jednání Rady města Kyjova dne 14.11.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 323 11 0 325 +50 000 2 500 +52 500

neinvest.přijaté transfery od krajů 

- pro ZUŠ na akci "Soutěže 

MŠMT 2022 - ZUŠ Kyjov"

Celkové zvýšení/snížení příjmů +50 000 52 500

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 32 31 53 36 0 323 04 0 325 +50 000 2 500 +52 500

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-ZUŠ na 

realizaci akce "Soutěže MŠMT 

2022 - ZUŠ Kyjov"

Celkové zvýšení/snížení výdajů +50 000 52 500

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09.11.2022 

Navýšení o částku 50 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka   přijaté transfery od krajů. Jedná se o finanční 

podporu pro ZUŠ na akci "Soutěže MŠMT 2022 - ZUŠ Kyjov".

Navýšení o částku 50 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na položce neinvestiční transfery zřízeným PO-ZUŠ na 

realizaci akce "Soutěže MŠMT 2022 - ZUŠ Kyjov".  Výdaje budou využity ve smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 386 Pro jednání Rady města Kyjova dne 14.11.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 332 11 0 0 +28 000 0 +28 000

neinvest.přijaté transfery od krajů 

- Oprava drobných místních 

památek na území města Kyjova

Celkové zvýšení/snížení příjmů +28 000 28 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 26 51 71 0 332 10 0 0 +28 000 0 +28 000 navýšení pol.opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +28 000 28 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09.11.2022 

Navýšení o částku 28 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka   přijaté transfery od krajů. Jedná se o dotaci  na akci  

"Oprava drobných místních památek na území města Kyjova".

Navýšení o částku 28 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 10, na položce opravy a udržování.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 387 Pro jednání Rady města Kyjova dne 14.11.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 51 71 0 0 0 09 0 205 -252 000 530 000,00 +278 000 snížení pol.opravy a udržování

231 0 61 71 51 71 0 0 0 06 0 11111 252 000 440 300,00 +692 300 navýšení pol.opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09.11.2022 

Snížení o částku 252 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 09, položka opravy a udržování. Jedná se o přesun prostředků v rámci 

provozních výdajů z ORJ 09 na ORJ 06 - z důvodu výměny netěsnících oken a dveří zadního traktu radnice, které bude zajišťovat správa budov z ORJ 

06.

Navýšení o částku 252 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 06, položka opravy a udržování. Jedná se o přesun prostředků v rámci 

provozních výdajů z ORJ 09 na ORJ 06 - za účelem výměny netěsnících oken a dveří zadního traktu radnice, které bude zajišťovat správa budov z ORJ 

06. Důvod: snaha o efektivnější vytápění budovy a úsporu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 388 Pro jednání Rady města Kyjova dne 14.11.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 7 0 0 -22 800 +1 011 100 +988 300

snížení pol. Projektová 

dokumentace

231 0 22 19 61 21 0 0 0 7 0 600053 +800 +137 400 +138 200

navýšení pol.stavby - 

ul.Jiráskova- bezbariérová trasa - 

vydání stanoviska pro potřeby 

stavebního řízení

231 0 22 19 61 21 0 0 0 7 0 600064 +22 000 +0 +22 000

navýšení pol.stavby - Úprava 

chodníku na ul.Jungmannova - 

PD

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09.11.2022 

Snížení o částku Kč 22,8 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,  na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků v 

rámci kapitálových výdajů.

Navýšení o částku Kč 22,8 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,   na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků 

v rámci kapitálových výdajů.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 389 Pro jednání Rady města Kyjova dne 14.11.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 19 0 0 0 7 0 0 -530 000 +1 700 000 +1 170 000

snížení pol. Územní studie, 

územní plán

231 0 34 12 61 21 0 0 0 7 0 600048 +300 000 +676 800 +976 800

navýšení pol.stavby - sklad 

údržby na stadionu - dokrytí 

akce

231 0 22 12 61 21 0 0 0 7 0 1292 +230 000 +7 295 200 +7 525 200

navýšení pol.stavby -Stavební 

úpravy mostu M14,ul. 

Jungmannova - tech.dozor, 

statika, GP

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09.11.2022 

Snížení o částku Kč 530 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,  na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků v 

rámci kapitálových výdajů.

Navýšení o částku Kč 530 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,   na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků 

v rámci kapitálových výdajů.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 390 Pro jednání Rady města Kyjova dne 14.11.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 33092 1435 11 0 325 +1 540 500 0 +1 540 500

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

231 0 0 0 41 16 0 33092 1431 11 0 325 +467 000 0 +467 000

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

Celkové zvýšení/snížení příjmů +2 007 500 2 007 500

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 32 31 53 36 0 33092 1435 04 0 325 +1 540 500 +0 +1 540 500

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO- ZUŠ

231 0 32 31 53 36 0 33092 1431 04 0 325 +467 000 +0 +467 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO- ZUŠ

Celkové zvýšení/snížení výdajů +2 007 500 2 007 500

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09.11.2022 

Navýšení o částku 2.007,5 tis. Kč    v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní přijaté transfery ze SR. Jedná se o finanční 

podporu z MŠMT v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský v prioritě 2 - Vzdělávání na projekty využívající zjednodušené vykazování 

nákladů.  Tato finanční podpora je určena pro PO ZUŠ na realizaci projektu Šablony IV.

Navýšení o částku 2.007,5 tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy - vzdělávání pedagogů, inovativní vzdělávání žáků a spolupráci s rodiči a s veřejností.


